Ofício Vereador Nº 156/2019
São Roque, 11 de fevereiro de 2019.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja tomada as providências quanto ao proprietário responsável ao terreno existente entre a Avenida Brasil e a rua Roque da Silva, mais precisamente no local onde é conhecido como Vila Natal.

Tal solicitação se necessária e urgente perante as condições em que se encontra o mato pelo local, onde inclusive este último final de semana tornou-se ainda mais preocupante em razão do aparecimento de uma cobra coral em meio ao asfalto onde existiam crianças brincando naquele momento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2019 - 09:48 1028/2019